
Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
          4/2013.(III.27.)  rendelete 
          a 10/2002.(XII.03.). számú 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
rendelet módosításáról 

 
 

Kömlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a hulladékgazdálkodásról szóló 2000.évi 
XLIII. törvény 23.§-ban  kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi 
LXV. törvény 8.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
10/2002.(XII.03.) sz. rendelet 10.§ (1) bekezdése és az   1. melléklete hatályát veszti. 

 
2.§ 

 
     Ez a  rendelet  2013. április 1-vel lép hatályba és 2013. április 2-án hatályát veszti, de rendelkezéseit 

2013. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
 
 
Kiss Ferenc                                                                                              Schvarczné Stieber Rita 
polgármester                                         jegyző 

 
 
 
A kihirdetés napja: 2013.március 27. 
 
 
Schvarczné Stieber Rita 
            jegyző 
 


